[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	20
	19
	г.

	№
	677

	п.г.т. Приобье

Об утверждении реестра многоквартирных домов,
признанных в установленном порядке аварийными

и подлежащими сносу, реестра жилых помещений признанных

в установленном порядке непригодным для проживания,
на территории городского поселения Приобье
по состоянию на 17.12.2019года

На основании постановления администрации Октябрьского района   от 26.11.2018г. №2653 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский район»:
          1. Утвердить реестр многоквартирных домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу на территории городского поселения Приобье по состоянию на 17.12.2019 года, согласно приложению №1.

          2. Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания, на территории городского поселения Приобье по состоянию на 17.12.2019 года, согласно приложению №2.
         3. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Приобье от 14.10.2019 года № 557 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащих сносу, реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодным для проживания на территории городского поселения Приобье по состоянию на 14.10.2019года».
4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                                                   Е.Ю. Ермаков
Исполнитель

Специалист 1 категории сектора жилищных вопросов                                   С.А. Караванова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по вопросам строительства,

ЖКХ и обеспечению безопасности
                                                             С.Б. Смирнов

Заместитель главы по социальным

и жилищным вопросам
                                                                               Л.Ф. Галиуллина

Начальник  отдела правового обеспечения

              О.А. Иванова